[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08. 2020 года                   д. Михаленино                                     № 35
Об отмене постановления от 14.08.2019 г. № 40 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области"
           На основании Заключения Государственно-правовым департаментом Нижегородской области на предмет соответствия постановления администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 14.08.2019 г. № 40 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области" Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области, Уставу Михаленинского сельсовета постановляю:

     Ӏ. Отменить постановление от 14.08.2019 г. № 40 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области".
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Михаленинского сельсовета                                       Н.С.Черемухина